## M.

- de* Mandato. pag. 65. \*III. 27.  
*de* Militari testamento. 28. \*II. 11.

## N.

- de* Noxalibus actionibus. 81. \*IV. 8.  
*de* Nuptiis. 6. \*I. 10.

## O.

- de* Obligationibus. 56. \*III. 14.  
 - - - - - ex consensu. 62. \*III. 23.  
 - - - - - quæ ex delicto. 69. \*IV. 1.  
 - - - - - quæ quasi ex contractu. 66. \*III. 28.  
 - - - - - quæ quasi ex delicto. 75. \*IV. 5.  
*de* Officio Judicis. 88. \*IV. 17.

## P.

- de* Patria potestate. 6. \*I. 9.  
*de* Perpetuis & tempor. act. 84. \*IV. 12.  
 Per quas personas cuique acquiritur. 25. \*II. 9.  
 - - - - - nobis obligatio acquiritur. 67. \*III. 29.  
*de* Poena temere litigantium. 87. \*IV. 16.  
*de* Publicis judiciis. 89. \*IV. 18.  
*de* Pupillari substitutione. 32. \*II. 16.

## Q.

- Quibus alienare licet vel non. 25. \*II. 8.  
 - - - ex causis manumittere. 5. \*I. 6.  
 - - - modis jus Patr. potestatis solv. 9. \*I. 12.  
 - - - modis re contrahitur oblig. 56. \*III. 15.  
 - - - modis testamenta infirm. 33. \*II. 17.  
 - - - modis tollitur obligatio. 67. \*III. 30.  
 - - - modis tutela finitur. 13. \*I. 22.  
 - - - non est permisum facere test. 29. \*II. 12.  
 Qui testamento tutores dari possunt. 10. \*I. 19.  
 Quod cum eo, qui in aliena potestate est. 80. \*IV. 7.

## M.

- de Mandato.* pag. 65. \*III. 27.  
*de Militari testamento.* 28. \*II. 11.

## N.

- de Noxalibus actionibus.* 81. \*IV. 8.  
*de Nuptiis.* 6. \*I. 10.

## O.

- de Obligationibus.* 56. \*III. 14.  
 - - - - ex consensu. 62. \*III. 23.  
 - - - - quæ ex delicto. 69. \*IV. 1.  
 - - - - quæ quasi ex contractu. 66. \*III. 28.  
 - - - - quæ quasi ex delicto. 75. \*IV. 5.  
*de Officio Judicis.* 88. \*IV. 17.

## P.

- de Patria potestate.* 6. \*I. 9.  
*de Perpetuis & tempor. act.* 84. \*IV. 12.  
 Per quas personas cuique acquiritur. 25. \*II. 9.  
 nobis obligatio acquiritur. 67. \*III. 29.  
*de Poena temere litigantium.* 87. \*IV. 16.  
*de Publicis judiciis.* 89. \*IV. 18.  
*de Pupillari substitutione.* 32. \*II. 16.

## Q.

- Quibus alienare licet vel non. 25. \*II. 8.  
 - - ex causis manumittere. 5. \*I. 6.  
 - - modis jus Patr. potestatis solv. 9. \*I. 12.  
 - - modis re contrahitur oblig. 56. \*III. 15.  
 - - modis testamenta infirm. 33. \*II. 17.  
 - - modis tollitur obligatio. 67. \*III. 30.  
 - - modis tutela finitur. 13. \*I. 22.  
 - - non est permisum facere test. 29. \*II. 12.  
 Qui testamento tutores dari possunt. 10. \*I. 19.  
 Quod cum eo, qui in aliena potestate est. 80. \*IV. 7.